
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

CÓRDOBA, 1 6 NOV 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059101/2012
por el cual la SECRETARÍA DE RELACIONES INTERNACIONALES solicita el
pago de viáticos al Ing. Teobaldo Luis AGUIRRE Profesor del Departamento
AERONÁUTICA; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría de Relaciones Internacionales a fs.
08;

Que la Resolución de la SPU N° 2494, en el marco del Proyecto
"Actualización y Perfeccionamiento en el Dominio Aeronáutico", afronta los
gastos ocasionados;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaria Administrativa a
fs. 08;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, autorice el pago de PESOS SEIS MIL
TRESCIENTOS VEINTICINCO C/00/100 ($6.325,00) en concepto de viáticos
al Ing. Teobaldo Luis AGUIRRE, Profesor del Departamento Aeronáutica por
viaje a la República de Francia.

Art. 2°).- La presente erogación será afrontada con fondos de la Resolución
SPU N° 2494, en el marco del Proyecto "ACTUALIZACIÓN Y

PERFECCIONAMIENTO EN EL DOMINIO AERONÁUTICO".

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Aeronáutica a fin de notificar al interesado y gírense las presentes

actuaciones al Área Económico Financiera.

/ •' ..-'-

B«m«w»wowtt ft O i P n
RESOLUCIÓN N° U U \ L< u

Sársfíeld 1600
16 CÓRDOBA - República Argentina

FÍSICAS YJBTüllAlES /
UNIVERSIDAD NA/fOMAl Or CORT10B

T/éfono: (0351)4334139/4334140
ax: (0351)4334139


